
Id: ZNSAK-SWTLU-GDHLD-QMSKC-VRTAD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/179/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej na rzecz 
Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego oraz udzielenia bonifikaty od ustalonej ceny 

Na podstawie art. 37 ust.3 i art. 68 ust.1 pkt. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 ze zm. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz.963, Nr 
155 poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu na rzecz dzierżawcy Parafii Prawosławnej 
Św. Mikołaja w Szczecinie Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego, zabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Zygmunta Starego – ul. Teofila Starzyńskiego, stanowiącej 
działkę nr 3/6 o powierzchni 1506 m² z obrębu Śródmieście-30 dla której prowadzona jest księga 
wieczysta KW nr SZ1S/00170434/5. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ustalonej ceny sprzedaży 
nieruchomości opisanej w §1. Bonifikata jest udzielana na cele prowadzenia działalności sakralnej 
z możliwością prowadzenia działalności oświatowo-wychowawczej, charytatywno-opiekuńczej, 
kulturalnej oraz własnych celów mieszkaniowych, nie związanych z działalnością zarobkową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


